



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Hans Chr. Lassen Holding ApS
Skyttegårdsvej 13
6780 Skærbæk

CVR nr. 28 69 48 49

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 4 / 10 2017

Dirigent Hans Chr. Lassen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Chr. Lassen Holding ApS
Skyttegårdsvej 13
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 28 69 48 49
Stiftet: 28. april 2005
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Chr. Lassen

Associerede selskab

Nessal Ejendomsselskab ApS
Skærbæk
50 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalanbringelse i andre selskaber og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 100.892.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-6.950</u>	<u>-9.781</u>
Resultat før finansielle poster	-6.950	-9.781
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.169	12.850
1. Andre finansielle indtægter	126.304	88.028
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.993</u>	<u>-87.034</u>
Ordinært resultat før skat	123.530	4.063
3. Skat af årets resultat	<u>-22.638</u>	<u>5.000</u>
Årets resultat	<u>100.892</u>	<u>9.063</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.169	12.850
Overført resultat	<u>-14.677</u>	<u>-104.987</u>
Disponeret i alt	<u>100.892</u>	<u>9.063</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>110.842</u>	<u>98.673</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.842</u>	<u>98.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>110.842</u></u>	<u><u>98.673</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	562.650	551.618
Andre tilgodehavender	0	11.616
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.373</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>564.023</u>	<u>563.234</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.500.422</u>	<u>1.413.151</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>130.027</u>	<u>226.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>2.194.472</u></u>	<u><u>2.202.816</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>2.305.314</u></u>	<u><u>2.301.489</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.092	34.923
Overført resultat	2.018.689	2.033.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Egenkapital i alt	<u>2.294.181</u>	<u>2.294.489</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>4.133</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.133</u>	<u>7.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>11.133</u>	 <u>7.000</u>
 Passiver i alt	 <u>2.305.314</u>	 <u>2.301.489</u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.032	10.816
Renteindtægter i øvrigt	<u>115.272</u>	<u>77.212</u>
	<u>126.304</u>	<u>88.028</u>
Note 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.993</u>	<u>87.034</u>
	<u>7.993</u>	<u>87.034</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat m.v.	<u>22.638</u>	<u>-5.000</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>22.638</u>	<u>-5.000</u>
Note 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos direktionen	<u>1.373</u>	<u>0</u>

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,5% og med afdrag indenfor 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 27.324.

Note 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital primo	125.000	34.923	101.200	2.033.366	2.294.489
Udbetalt udbytte			-101.200		-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>12.169</u>	<u>103.400</u>	<u>-14.677</u>	<u>100.892</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>47.092</u>	<u>103.400</u>	<u>2.018.689</u>	<u>2.294.181</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.